
ZARZĄDZENIE Nr 21/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 25 stycznia 2022r. 

 
 

 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia za realizację zadania własnego Gminy 

Bisztynek w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych Gminy Bisztynek i 

zarządzania nimi. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2021r., poz.1372 z późn.zm.), w związku z § 4 ust. 2 załącznika 

do Zarządzenia Nr 105/2011 Burmistrza Bisztynka w sprawie powierzenia zadań 

własnych Gminy Bisztynek w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych Gminy 

Bisztynek i zarządzania nimi, zmienionego Zarządzeniem nr 8/2014 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 22 stycznia 2014r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustalam na rok 2022r. wynagrodzenie za wykonywanie przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku czynności związanych 

z realizacją zadania własnego Gminy Bisztynek, wskazanych w § 3 załącznika do 

Zarządzenia nr 105/2011 Burmistrza Bisztynka w sprawie powierzenia zadań 

własnych Gminy Bisztynek w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych Gminy 

Bisztynek i zarządzania nimi, zmienionego Zarządzeniem nr 8/2014 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 22 stycznia 2014r., w wysokości 32.000,00 zł. (trzydzieści dwa 

tysiące złotych) brutto.  

2. Pozostałe zasady finansowania, określone w § 4 ust. 1 pkt 2 załącznika do 

Zarządzenia, o których mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


